
_utza ra/zazz/az
Evropská unie
Evropský sociální  fond
Operač ní  program Zaměstnanost

o Úhradě osobní ch náklado zlc: ,iTl"":Trámc_i Projiektu Dětské  nástavbovéobory specializač ní ho vzděláviln; , 
-- -

re g istra č  n í  č  í s l o p rojek tu :  CZ.0 3.2.6 3/0.0/0. O/2O_ 1 1 4ll O O 1 1 gO7

uzavřená Podle zákona Č ,8gt2012 sb., obč ansk ý zákoní k, ve znění  pozdějš í chpředpisů

Sm!uvní  strany

1. lnstitut postgraduální hovzdětávání  
ve zdravotnictvíse sí dlem:

É o;-,,,. !_uská 85, 1OO 05 Praha .l0

00023841

; ť ,lo;§,"rir, doc. MUDr. RoTll9T Š kulc_em, Ph.D.
(dále jen ,,lPvz,)nia straněi"0o0nť O0-0OO2528OO1l} 7ro, 

CŇá " -

a

3;tiil",il""vatel 
ú č astní ka Projektu:  Vš 99!9-cná fakultní  nemocnice v Praze

tč o:  U Nemocnice 49912, lZa Oa iraia'Ž
ž š ouPený (a):  

rů m;T,l!"ffi'j ,T i* ?. ur5;sá., 
M.sc, náměstkem pro vědu, výzkum a

(dá le je n,,Zaměstn av"t" l'' l í ali,l'n2elí ill
společ ně té ž  jako ,,smluvní  strany''

uzavřely dneŠ ní ho dne tuto smlouvu podle zákon a č ,89t2012Sb.,..obč ansk ý zákoní k,ve znění  pozdějš í ch předpisů(dále jen,,Smlouva''):

l. Projekt
1' IPVZ je Pří jemcem- dotace a realizátorern^  projektu s názvem_ ,,Dětské  nárstavbové  obory specializač ní hovzdělávánÍ ", registrač ní  č í slo proleŘtuiióz.os.z,6a| ď.ójó.tňzďJup2lí óýitij lš i". 

,,prekt,,), kteqý je financován
; fi: ifi: I l"iř,J:rj5Ť á.soiiatÁinorono, á š ia-iň,r," ř',o* i" č R v rámc) ; ř,l,; ,é  114 operač ní ho programu

Zaměstnavatel je poskytovatelem zdravotní ch služ eb ve smyslu zákona č . g72| ,t2o11 Sb., zákon o zdravotní chsluŽbách, ve zně.ní . pozdějš í ch př; ; ; il.- b;. ;ÓJki"""jJ'. z"rertná* těi-.-"řái"n prostřednictví m své hozaměstnance/ú č astní ka prol'et< tu 
.Í .1!.; "n ,,Zamě_stnanec,,), ktený

uzavřel s | PVZ Smlouvu o boari ,!f9ti ;  p.l"ař'ň"ei"xe narrurt; ; ; ' ; ,; ; ;  specializač ní no vzaé bváni,registraČ ní  č í slo projektu: ' cz,os.Ž.áárc op,_dz6_iiinoiič ; ; ;  ; -; -.# ; i ; : rryi{ * *  absolvuje specializač nívzdělávání  v dětské m nastavooveá-oláru Dáská-n"rro-rogiá'ar"_ ňra"ji" 
"ráriřři,n" programu. podmí nkou

J: l§,Í # , ,!.-"# Í :  j ; rí ffiffi,ť r: l"; .l; li Ól","š '"r[ řJZx)y r,,lszž ora,-"yiiiáš ř" o nástavbových oborech
2' Dle Platných Pravidel výzvY Č , 114 oPz vzniká Zaměstnanc_i nárok na pří m< lu podporu za dobu ú č asti navzdělávací ch aktivitách ve ?ormo Pří spivt< u 

"" ,.ou, áj" ái o" 
"ýs"-r6ó'ilí  

.řu,"ene vzniklých mzdovýchláš ixlx; il[ í j.il: í !* JJ,1; i,"TiJlil# * : l,r.rrj inÉ ',axr"oí ,i; ",by n'iňiilarni mzdy záhodinu práce

fiiilí t ii:XlJ:-'í Jr1* 'J"Ť ff,r,: ffi; l?il§ff"§̂ .: "Jť ; i"Hl:^  fiizdné a u'bytování ) spojených s ú č astí  na

Institut postgraduálniho rrzdělávání  ve zdravotnictvi
Ruská 85, 100 05 Praha 10
e-mail ;  jprz@iprz. cz, web: www.ipvz.cz
te[ ,:  + 420 z71 o19 111, fax:  + 420 ž ll olg lzs



E,vropská unie
Evropský sociální  fond
Operač ní  program Zaměstnanost

; [ :?r:".T"i} ?r1'.* .: ,* * ,XÍ :  
cestovní ch výloh ve výš e uvedené m rozsahu budou zaměstnanci vypláceny

3. Datum zahdjeni Projektu:  1,7.2O1g
Datum ukonč ení  Projektu:  30. 6. 2022

ll. záktadní  ustanovení
\PYZ uzaví rá se Zaměstnavatelem, jehoŽ Zaměstnanec se Projektu ú č astnii, tuto Smlouvu za ú č elem ú pravyvzájemných Práv a Povinností  Při zabezpeč ování  ,"áiiiá"" specializač nino vzoeiavaní  v rámci finanč ní  podporyz prostředků  projektu, její ž  specifikace je uvedena v č l. t. teto smiouvy.

lll. Předmět Smlouvy
Předmětem Smlouvy je Úprava vztahŮ mezi Zaměstnavatelem a lPYZpři realizaci Projektu.
1' Předmětem SmlouvY je závazek | PVZ poskytnout Zaměstnavateli, za podnrí nek stanovených touto Smlouvou,finanč ní  prostředky na Úhradu osobní cir naltaoů  zamcsinance, ktený 

'se 
ú č astni vzdělávací ch aktivit v rámciProjektu a závazek Zaměstnavatele vyplatit.pos§tnuie pio"ir"oty zámestiránci'iorrou výplaty náhrady mzdya proplacení  cestovní ch výloh (dále také ',,osobní  náXtaoy"j. 

-

PředPokladem ÚhradY osobní ch nákladů  Zaměstnance Zaměstnavatelije uzavření  Smlouvy o podmí nkách ú č astiv Projektu Dětské  nástavbové  obory 
"p"ranáeino, .vzdé távání , Ágistrač ní  č í slo projektu:CZ'03'2'63/0'0/0,0/20-114/0011g07, kterou v Pří padě pož adavku zaměstnavaĚJe předlož í  Zaměstnavatelizaměstnanec.

2' osobní  nákladY Zaměstnance bude lPVZ Zaměstnavateli refundovat po dobu, po kterou se Zaměstnanec ú č astnízvolených vzdělávací ch aklivilzařazených do erqertu, uiz ňiir"r," e. i. tnoiviouárni'uroelau"cí plán Zaměstnance,maximálně vŠ ak v rozsahu, ktený je sianouen v platné m vzdělávací m programu dětské ho nástavbové ho oboruDětská nefrologie.

3, osobní  nákladY Zaměstnance, které  bude lPVZ refundovat Zaměstnavateli, mají  podobu:
3'1'ÚhradY nákladŮ na mzdu vČ etně Č ástky pojistné ho na sociální  zabezpeč ;ení  a pří spěvku na státní  polit ikuzaměstnanosti, (Pokud Zaměstnavatet za-roveň neuptatnii nárok na_sle* iá pdi.t"j, n" sociální  zabezpeč ení )a dále Pojistné ho na veřejné  zdravotní  pojiš tění , ii"rJ Zaměstnavater' óováár z vyměřovací ho základuzaměstnance, a to za kaž dou hodinu Úč asti záměstnance-na vzdělávací  akí ivitě, která je poskytována v rámciProjektu, a to aŽ do výŠ e 1oo %  skuteč ně vzniriyicň mzdových nar< ráoď it i. 

-ňiuie 
,nrov vč etně zákonnýchodvodŮ na zdravotní  a sociální  Pojiš tění  a, pripaonlicn oáŠ ión pro zamcsin"u"i"r" povinných - na základěPrávní ch PředPisŮ - nákladů ), nejvýš e vš ak do 

"i$Ú;."] Ja] ici t ioinasox" iatláo"í  sazby minimální  mzdy zahodinu práce stanovenou aktuálňí m naří zení m uú Oy 
-r - "--J

Dobou Úč asti na vzdělávací  akci se rozumí  poč et vyuč ovací ch hodin v rámci teoretické ho vzdé lávání a poč etPracovní ch < lnÍ , Po které  se Zaměstnanec ú č astní  povinné  odb_orné  pii""-ř'"xreditované m zaří zení  (přiosmihodinové  Pracovní  době). Tyto náhrady se 
.vyptáci 

';  
á;y, kdy Zaměsinun"" ná zvolené  vzdělávací  aktivityč erpá fond pracovní doby u zaměstnavatelé  podló'sve prácorÁi smlouvy č i DPč .

3,2, UhradY nákladŮ na cestovní  náhrady, t j j í zdné  (maximálně vš ak do_výš e v ceně j í zdenky do 2. tří dy vlaku nebonejkratŠ Í ho autobusové ho spoje) a ňariaári n" ,ioytóuaňi imáximarno áo 
"lis., 

r "o'óol- Kč  vč etně DpH za noc), ato Pouze Při ÚČ asti na povinnýóh teoretickýcn tuzácn oiá iirrineno vzdělávací ho pro'ramu.
3,3,ú hrady Úč astnických poplatků  za Úč ast na vzdělávací ch aktivitách, uvedených v lndividuální m vzdělávací mPlánu Zaměstnance, maximálně vŠ ak 

.do. 
vYse póunnýcň ar< tiví t ote pláineno vzdělávací ho programuspecializač ní ho vzdělávání  v dětské m nástavboú é m duoru dJt.xá nefrologL:

a) ÚČ ast na Povinných teoretických kuzech dle platné ho vzdělávací ho prograrnu:
- kuz Lé kařská první  pomoc;
- kurz Základy zdravotnické  legislativy, etiky a komunikace;- kurz Prevence Š kodlivé ho uŽÍ váni návyt< ovycn látek (NL) a lé č ba závislo,stí ;- kurz Radiač ní  ochrana.

lnstitut postgraduálniho vzděláváni ve zdravotnlctví
Ruská 65, 100 05 Praha í 0
e-mai(:  ip\ rz@iprz. cz, web: www. ipw. cz
te(.:  + 420 271 o19 111 , í ax:  + 42o ill ots lza



Evropská unie
Evropský sociátni fond
Operač ní  program Zaměstnanost

ú č ast na povinné  odborné  praxi v akreditované  m zařizeni,maximálně.l,š ak.do výš e povinné  odborné  praxe
Í L"rrjfi§̂ " 

vzdělávací ho Programu .pecializ"ení h" uz'dé ň;áni u ot,t.te, ná; iJilvé m oboru Dětská

A dále PrrPlatku za ÚČ ast na atestaČ ní  zkouš ce ve výš i platné  k datu korrání  atestač ní  zkouš ky podle cení kuIPVZ, SouČ ástí  PodPory je pouze ú ň;; ; ; rní  ate;tač ni 

'Ř;Jřy, 
náklady na ú hradu první ho a druhé hoopakování  atestač ní  zkou3ky nejsou 

"oué á"ř 
Projektu.

lV. Práva a povinnosti Zaměstnavatele
1' zaměstnavatel se zavazuje vyplácet zaměstnanci po_dobu jeho ú č asti na vzdrš lávací ch aktivitách mzdu a cestovnínáhrady (jí zdné  a ubytování ) v'soutaou s pracovněprávní mi předpisy.
2' zaměstnavatel se dále zavazuje umož nit_zapojení  zaměstnance.do projektu vyslání m zaměstnance na pracovnícestY Podle zákona Č ,262l2Óo6Sb.,_zároní i pra"", u" )neni pozaÉ i; il;Ě;p,.u, a vyplácet mu cestovnínáhrady dizdné  a ubytování ) stanoveňé  v souladu s platnou legislativou. ]

3' zaměstnavatel si bude nárokovat mzdu zamé stnance za dobu ú č asti zamě,stnance na vzdělávací ch aktivitáchvČ etně sPrávné ho výPo_Č tu Č ástky pojistné ho na sociatni zJbe_zpeč eni (poku< l ž árc.tn"u"tel zároveň neuplatnilnárok na slevu na Pojistné m na'sóciální  .9q"ň; iliiá'orilnclú  '; ;  ; ilt"i polit iku zaměstnanosti, a dálePojistné ho na veřejné  zdravotní  Pojiš tění , které  Zaniěstn;aLl ooveol z vyměřrrvací ho základu Zaměstnance.4' v pří padě, Že zaměstnavatel pož aduje refundaci nákladů  na mzdu vč etně č ástky pojistné ho na sociálnízabezPeČ ení  1'Pokud Zaměstnavátel záioveň n""pr"tnř 
"] řot 

n" .Fi1 ň; jttňem na sóciální  zabezpeč ení )a Pří sPěvku na státní  Politiku zaměstnanosti, a dálá pÓ;i.t"Jň" na veřejné  zaráváinipojiš tění , které  Zaměstnavatel
í iffi; ,ť Ji":HffiT"fi!§í : í iT: ilffi!ff.il| i; ť } J| ť i# 'ž H:í iTl1ll'o"ž aouie,"f;d".i; ; ; tovní ch
- koPie Pracovní  smlouvY č i DPČ  uzavřené  se Zaměstnancem vč . harmonognamu pracovní  doby;- koPie Pří sluŠ ných ÚČ etní ch dokladŮ (mzdové  listy, kopie vyú č tování  cestovní ch náhrad);- souhrnný soupis nákladú  (pří loha č . 2);

- evidencicestovné ho (pří loha č . 3);

- č estné  prohláš ení k vyplaceným mzdám (pří loha č .4);
- kopie logbooku Zaměstnance;

- koPie dalŠ Í ch souvisejí cí ch dokumentů , pokud sije poskytovatel dotace vyž iádá.5' Zaměstnavatel bude vYÚč tování  osobní ch nákladů  Zaměstnance a ú č astnických poplatků  za ú č ast navzdělávací ch aktivitách zasí lat \PYZ vž ny.zaobdobí  uprl,^ rrei,o'tJr_"řř."i,!.irř§; ilii ," které  je ž ádánapodpora,a to formou faklury, vž dy do 20. dne měŠ ice na.lááuřiiňo} á ir.one"ní  pří sluš ntlho č tvňletí .6' Fakturované  Č ástky musí  být rozděleny podle klí č e: refundace m zdy, jž dné ,r,rbytování , ú č astnické  poplatky zakaŽdou jednotlivou vzděEÚací  attiviiú  Faktura ,r; ; -$lň;vat v_š echny předepsané  nálež itosti, dále musíobsahovat název a č í slo projektu, ioónmtaci zamesinánň';L* , eisro už oálvaci 
"t 

t iuity, datum a dé lku její hokonání  ve dnech (viz Pří lohá e. s Ňái"iitosli ralurý --"."il."sp,"i""; il;klň;"i"nouu1" na 30 dní  od její hovYstavenÍ , V Pří Padě, Že faktura nebude.mí t odpoú oaii"i nátezlto"ti nebo 
"óí r"o"-ri 

x ní  dolož ena její  nezbytnásouČ ást, je IPYZ oPrávněn zaslat j i ve tňů tc gó ďŇ ň; iŽ;rijstnav_ateti k doplnění  č i nové mu vystavení , aniž  setí m dostane do Prodlení  se splatnóstí . Únraoa osobniórl nářr"a1 ,ů ž " být 
"r;árĚ"" "z 

po vyjasnění  pochybnostímezi smluvní mi stranami, lhů ta splatnosti poč í ná ňé z"] '-áuu oo obctóvné tá-zasrani nálež itě doplněné  č iopravené  faktury.

7' 
Y# : 'ilT,5ů ť : ffiii.i# ,ffiŤ ilTiáI :x'ňxffiiměstnavat' mů ž e nároko vat až po její m uskuteč nění , a to

8' zaměstnavatel je povine.n vrátit lpvz poskytnuté  finanč ní  prostředky nebo jejich pří sluš nou č ást, pokud nedodž íPodmí nkY sjednané .vté to Smlouvě,'Pokú d u* J"-ná.ňa-wre.yÝno9ty vyplar:ených mzdových prostředků  č iProPlacených náhrad nebo nesprávne rioale u,"Jánli"ň6piil uebinicň o.í É ou á xopií ch logbooku nebo pokudPřijal Í inanČ ní  ProstředkY neoPravncno nóuo u" uýsŠ i-ea.i!", 
"ež  

mu ore teto-š mroJvy natezela. Vrácení  budeprovedeno na pí semnou výzvu IPYZ (e-mailem č i fiňňJ;;e lhú tě a způ sobeim stanoveným IPVZ.

b)

c)

Institutpostgraduálniho vzděláváni ve zdravotnictvi
Ruská 85, 100 05 Praha 10
e,mait :  

^ ip\ rz@iprz. 
cz, web :  www;pvz3z

te[ .;  + 420 271 019 111 , í ax + 420 ž lt ots qza



Evropská unie
Evropský sociátni í ond
Operač ní  program Zaměstnanost

9, Zaměstnavatel ie Povinen na PoŽádání  IPYZ poskytnout jaké koliv doplňují cí  informace souvisejí cí  s poskytnutí mfinanČ ní ch ProstředkŮ Podle té io Smlouvy, a to ve tňr:rte a Žpů sooem stanoveným lpVZ.
Í 0, V Pří Padě, Že v dŮsledku nePoskYtnutí  souč innosti ze strany Zaměstnavatele brtdou lpVZ kráceny ze stranyMPSV v rámci Projektu zPŮsobilá výdaje, ;e zamestnau"t"i pouln"n uhraclit lpýZ vzniklou finanč ní  š kodu dleč l. Vlll. té to Smlouvy.

Í Í , Zaměstnavatel prohlaŠ uje a odpoví dázato,ž e je ve smyslu ustanovení  § 45 odst. 2 pí sm. n) zákona č .372t2011Sb" zákon o zdravotní ch sluŽbách, ve znění  pózoě;sicť preopisů , pojiš těn na odpovědnost za š kody způ sobenéposkytování rn zdravotní ch služ eb.

Í 2, Zaměstnavatel souhlasí se zveřejnění m.té to smlouvy v registru smluv vedené rm Ministerstvem vnitra, v souladu sezákonem é .34012015 Sb,, o regiš tru smluv, ve znění po.ož iJi"n předpisů .
13, zaměstnavatel se zavazuje dodž ovat minimum povinné  publicity (pří loha č . 6 a 7)dle platných pravidel výzvy č .114 oPz.

V, Práva a povinnosti | ,PVZ
1, lpvz se zavazuje hradit zaměstnavate] i výš e specií ikované  oso.bní  náklady a ú č astnické  poplatky za ú č ast navzdělávací ch aktivitách uvedených v lndividuální m vzdáávácí m plánu Zaměš tnance a poplatek za první atestač nízkouŠ ku na základé jeho faktuive lhŮtách sptatnosti pievoo", n, jeho ú č et uvedený v záhlaví smlouvy. Uhradaosobní ch nákladŮ m.ŮŽe být Poskytnuta pouze ve'výš i Jte zastanyich ú č etní ch dokladů  Zaměstnavatelema vYÚČ tování  cestovní ch náhrad Zaměstnance, a to oo výse zprisobilých nar,lááó áre platných pravidel výzvy č .114 oPz.

2, osobní  náklady mo_h9u být refundovány pouze za dobu ú č astizaměstnance na vzdělávací aktivitě (tj. za kaž douhodinu ÚČ asti Zaměstnance na vzdělávací ch akcí ch v rámci Projektu 
" 

prók,i."ne cestovni náhrady) dle č lánkulll., bodu 2. té to Smlouvy.

3, \PYZ jako realizátor Projektu je na základě pověření  ří dí cí ho orgánu opZ crprávněn zpracovávat osobní  ú dajeZaměstnance vČ etně citlivýc.h Údajů  (dále i'en ,,osooni Ůá"J""l, za ú č elem prokázáni řádné ho a efektivní honakládání  s v'eřejnými prostředky, které  býly ňu ,ááii.á"ř piojektu póitytí rřý, a to v rozsahu uvedené mv následují cí nr bodě č . 4. tohoto č lánku a po óobu v něm uvedenou.
4, | PVZ prohlaŠ uje, Že 

' 9'9!1Í !i rld{ i o Zaměstnancí ch, kteří  se ú č astní  vzdělávací ch aktivit, bude nakládatv souladu se zákonem Č , 110t2019 Š o., o zpracování  osobní ch ú dajů  a o ,^ óňÉ  něktených zákonů  ve zněnínovelY Přijaté  na základě naří zeni Evropské ho parlamentu á n"oy 1É u; e. z:oň6lg o ochraně fyzických osobv souvislosti se zpracování m osobní ch Ú.dajů  a o volné m pónyou těchto ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95/46/Es(obecné  naří zení  o ochraně osobní ch ú dajů ).

a) osobní  Údaje ve Í Yzické  Podobě, tj. listinné  ú daje č i na nosič í ch dat, bu< lou uchovávány v uzamykatelnýchschránkách, a to Po dobu deseti lei od ukonč enirealizace.projektu. aez zuyie8né ho odkladu po uplynutí  té todoby je lpvz povinen prové st likvidaci těchto o.ounlct ú ááio;b) osobní  ú daje v elektronické  podobě budou .pr"ŇáuáŇřls EsF 2o14+ ,.iehož  správcem je MpSV, které  proIPYZ zqistí  pří stu pová hes la ;c) Pří stuP ke zPracovávaným osobní m ú dajů m | PVZ umož ní  pouze Ří dicí mu orgánu opZ, svým zaměstnanců m
., a orgánů m oprávněným provádět kontroiu;

d) zaměstnanci lPvz, kteným bude umoŽněn pří stup ke zpracovávaným osobní m ú dajů m, budou prokazatelněpouč eni o povinnosti zachovávat mlč enlivosi podl;  § r s lakona o oóhraně rosobní ch ú dajů .e) Pokud budou osobní  Údaje Zaměstnance zpracovářány dalš í mi osooami, ,ii lěizpovinnost uzavří t s těmitodalŠ Í mi osobami smlouvu Podle § 14 zákoia o ochraná o* uni"t ú dajů  s'tim, ie stejnou povinnost budou mí ttyto dalŠ Í  osoby se svýmidodavateli. Sn]ouva musí  upravŇat podmí ňry rprá"* ani osobní ch ú dajů  obdobnějako podmí nky stanovené  v pověření  IPVZ.

5' osobní  Údaje ZaměstnancŮ je IPYZ oPrávněn zpracovávat a zpřistupňovat Ří dí cí mu orgánu opZ jakož to správciPodle zákona Č ,11012019 Sb., o zPracování osobní ch Úo"iňpáo,l" naří zení  Ě"ioprřen" parlamentu a Rady (EU)Č , 20161679 o ochraně fYzických osob v souvislosti ." .piá.iouaní m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchtoÚdajŮ a o zruŠ ení  směrnice 95/46/Es (obecné  narizŇ o ochraně osobní rch ú áajů ), a to pouze v rozsahuvYmezené m v Obecné  Č ás_ti Pravidel pro ž ad_atele a pří jemce v rámci opZ a uyň13one v souvislosti s realizacíprojektu, zejmé na pak při pří pravě zpráv o realizaci proieŘtu.

lnstitut postgraduálniho .rzděláváni 
ve zdravotnictvi

Ruská 85, í 00 05 Praha lc|
e-mait :  iplrz@iprz. cz, wetr:  www. ip\ rz. cz
tel.:  + 420 ?71 019 111,l.ax:  + 420 771 O19 4Z8



E,vropská unie
Evropský sociátni fond
0perač ní  program Zaměstnanost

Vl. Kontrola
1, veš kerá dokumentace krefundování  osobní ch nákladů  a ú č astnických poplatků  za ú č ast na vzdělávací chaktivitách a poplatku za první  atestaČ ní  zkouš ku v souvislosti s ú č astí  Žaměstňance v Projektu podlé há kontrole.kontrolu jsou oprávněni provádět lpvz, Ministerstvo zdravotnictví , Mpsv, Ministerstvo í inancí , Nejvyš š í  kontrolníÚřad, EvroPská komise, Evropský ú č etní dvů r, pří padně dalš í  orgány poveiené  iuýŘonu kontroly.
2, Kontrola Plnění  závazkŮ PlYnoucí ch z t_é t9 

. Smlouvy je prováděna způ sobem stanoveným v zákoněČ ,32012001 Sb,, o finanČ ní  kontrole ve veřejné  spravď a'o změně něktelný'ch zákonů , ve znění  pozdějš í ch
PředPisŮ, vČ etně ověření výŠ e skuteč ně vyplacených mzdových nákladů  na Zaměstnance.

3, zaměstnavatel je povinen umož nit prwedení  kontroly vš ech dokladů  vztahují cí ch se k ú hradě finanč ní ch
ProstředkŮ a k Č innostem, které  realizuje dle té to Smí ouvy, umož nit prů běž né  ověřování  provádění  č inností ,k nimŽ se zavázal dle té to Smlouvy a poskytnout souč innoit vsem_o1Óoann oprávněným k provádění  kontroly,pří p, jejich zmocněncŮm. Těmito oprávné nými osobami jsou ]PYZ a j í m' povcrené  osoby, Ministerstvozdravotnictví  a j í m P_ověřené  osobY, MPSV a j í m pověřené  osoby, ú zemní  tinaneni orgány, Ministerstvo financí ,NejvYŠ Š Í  kontro| ní  Úřad, Evropská komise a Evropský ú č etní  dv'ů r, pří padné  J"lJi orgány oprávněné  k výkonukontroly.

4, v pří padě, Že kontrolu provede j iný orgán kontroly než  lpyz, zaměstnavatel bude bez zbyteč né ho odkladu
PÍ semně informovat \PYZ o oPatření cď k nápravě, která mu byla ulož enet, a o realizaci ulož ených opatřeník nápravě.

Zaměstnavatel se .1Y,: | !,?il9r.l^ y"l";Li: lffi; "jTilTdoklady souvisejí cí  s poskytnutí m pří spěvkua Č innostmi, které  realizuje dle té to Smlouvy, a to v souladu s platnými priivní mi'pr"o-Ň ÓŘ* -""| ř.p"ry"nsPoleČ enstvÍ , nejrné ně Po dobu'10 let od ukon-č ení  projektu, přič emž  tató tnr:ria zač iná oozei l. ledna následují cí hokalendářní ho roku poté , kdy byla pří jemci vyplacena zavereen'a platba, pří p. kdy pří jemce poukázal přeplatek dotacestanovený na záktadě schválené ho vyú Č tování  výdajů  v závěreč né  ž ádosti o ptaiou zpět poskytovateli. Zaměstnavatelje Po tuto dobu Povinen na Žádost | PVZ zpří $Úpnit levz nebo j í m pověrenyim o.Óoa, veš keré  takto uchovávanédokumenty a předat tyto dokumenty k prověiení , iontrole a vyhotoveni kopií .

Vll!. Poruš ení  povinností  Zaměstnavatete
v pří padě, Že v dů sledku poruš ení  povinností  ze strany zaměstnavatele bude Mpsv krátit lpvz v rámci projektu
zPŮsobilé  výdaje,.ie Zaměstnavatelpovinen uhradit lPVZvzniklou š kodu ve výš izkrácených způ sobilých výdajů .

lx. závěreč ná ustanovení
1, Tato Smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu poslední  smluvní  stranou a ú č innosti dnem její ho uveřejněnídle zákona č ,:34o2o'l5 Sb., v platné m znění . Smlouvl uveřejní  lPVZ.
2, Tato smlouva je mezi stranami uzaví rána na dobu urč itou. platnost a ú č innost té to smlouvy konč í  ukonč ení mProjektu dle Č l, l, bodu 4. té to Smlouvy, nejpozději 30. 6. 2022, s výjimkou ustanovení  č l. Vl. á Vll. té to Smlouvy,které  stanoví  archivač ní  dobu dokumentace a konirolní  č innosti.

3, Jaké koliv změny nebo doplnění  té to Smlouvy je mož né  provádět pouze na základě dohody smluvní ch stran
Prostřednictví m Pí semných vzestupně č í slovaných dodatkij oboustránn8 póii"p."ňll"h. Jiná forma změny té toSmlouvy je vylouč ena.

3,1,Za změnu Srnlouvy nejsou povaŽovány Úpravy pří loh té to Smlouvy. Úpravy znění  pří loh se provádějí  na základě
PÍ semné ho oznámení  IPVZ e-mailem. O ú pravě lndividuální ho vzdělávací ho plánu informuje Zaměstnanec
zaměstnavatele e-mailem.

4, Kontaktní  osotrou Pro PotřebY té to Smlouvy a pro potřeby Projektu je odborný asistent-koordinátor pro projekt
Dětské  nástavbové  obory specializač ní ho.viděl'avaňi uveáeny ňa webových stianxacn pVZ. Zmé ny kontaktní chosob nejsou ProvaŽovánY za zmé nu Smlo_uvy a lze je uč init jednostranným pisemnli, oznámen'í m 

-fiÉ rusne
smluvní  strany. Změna kontaktní  osoby je ú č inná dnem doruč ení pí semné hďo;:nameni ó změně kontaktní  osoby.

5, Práva a Povinnosti vYPlývqí cí  z té to Smlouvy přechází  na právní ho nástupce Ziaměstnavatele.
6, V Pří Padě zruŠ ení  Pracovní ho/sluŽební ho poměru mezi Zaměstnancem a Zamě,stnavatelem bude tato Smlouva pořádné m vYÚČ tování  nákladŮ vyPovězena. Souč ásti výpovědi bude návrh na finanč ní  výpořádání .

lnstitut postgraduálniho wděláváni ve zdravotnictvi
Ruská E5, 100 05 Praha 1i0

e-mail:  iprz@ipw.cz, web: www.ipw.cz
tet.:  + 420 771 019 111, fax:  + 420 271 O19 428



fivropská unie
Evropský sociální  fond
Operač ní  program Zaměstnanost

7, Zaměstnavatel ani Zaměstnanec neČ erpá za stejným ú č elem, ktený je obsahem té to Smlouvy, finanč ní  prostředky
z j iných finanČ ní ch nástrojŮ Evropské  unie č j z j ihých veřejných zdrojů . Zaměstnavatel neč erpá dotaci ze státní horozPoČ tu na rezidenČ ní  mí sto dle novely zákona- č , g5l2Óď4 sb., o podmí nkácÉ  iĚxauani a uznávání  odbornézPŮsobilosti a sPecializované  způ sobilosii k vlikonu zdravotnické ho póvolání  é ú ře, 

'ubní ho 

lé kaře a farmaceuta,v platné rn znění .

8, Ta.to smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, znichž jedno vyhotovení  obdž í  zaměstnavatel a dvěvyhotovení  obdž í  IPYZ.

X. Pří Iohy ke Smlouvě
Nedí lnou souč ást té to Smlouvy tvoří  ní ž e uvedené  pří lohy:

1. lndividuální  vzdělávací  plán

2, Souhrnný soupis nákladů

3. Evidence cestrlvné ho

4. Č estné  prohláš ení  k vyplaceným mzdám

5. Nálež itosti fakl,ury - vzor

6. Minimum povinné  publicity

7, Povinný plakát 43

praze 2 9 -03- 2022

p

vš eobecná nemocnice v praze

lnstltut postgraduálniho yzděláváni ve zdravotnictvi
Ruská 85, 100 05 Praha 10
e-mail :  iprz@iplrz. cz, welb: www. iprz. cz
tet.:  + 420 L71 019 111 , í ax:  + 420 Z71 019 428

o.^

FAKi.j l
V FD.* iZE

NAMĚ.j IE i. r: ; i1l \ lEilU.
VYZKUfuí  r\  \ ,-i,UKU

] §&!iEg, j2s 08



[ vropská unie
Evropský sociátni fond
Operač ní  prograrn Zaměstnanost

Pří loha č . 1

lndividuální  vzdělávací  plán
Dětské  nástavbové  obory speciaI izač ní ho vzdlětávání ,

reg istrač n í  č í slo Proje ktu:  CZ.o3.2.63 l o.o t o.o l 20 1 1 4t oo 1 1 go7

í ič astní k projektu, pani/pan: 

clatunr narození :

[ JČ a_stnÍ k Prolektu se na základě uzavřené  smlouvy zavazuje k ú č asti na ní ž e vyjmenovaných projektových
vzdělávacÍ ch aktivitách, které  jsou v souladu s platňým vzdé lávací m programem specializač ní ho vzdělávání .
T'yto vzdělávací  aktivity absolvuje v období  od uzavřóní  smlouvy ao só. a. zozz.
Siouhrrn PoŽadované  Podpory musí  být minimálně 40 hodin bagatelní  podpory. Výuková hodina v rámcivzděiávání je vž dy 60 minut.

1- ÚČ ast na Povinných teoretických kurzech dle platné ho vzdělávací ho programu:
V jaké m č asové m období  (rok) plánujete tyto kurzy absolvovat;

2, ÚČ ast na Povinné  odborné  praxiv maximátní m rozsahu 18 měsí ců  dle platné ho vzdělá_
vací ho programu.

Poč et měsí ců  praxe, které  bude ú č astní k absolvovat:  4

3,, Atestace

Vjaké m č asové m období  (rok) plánujele atestaci absolvovat:2024

Tento individuální  vzdělávací  Plán je nedí lnou souč ástí  smlouvy ,,Smlouva o podmí nkách ú č asti v projektu
Drětské  nástavbové  obory specializač ní ho vzdělávání ,
reg istnač n í  č í slo Projektu :  CZ.03.2.63 t 0.0 t 0,0 t 20 1 1 4 t 00 1 1 gO7 " .

V........................,.dne

Podpil;  ú č astn í ka projektu

lnstitut Postgraduálniho vzděláváni ve zdravotnictví
Ruská 85, 100 l] 5 Pr,aha í 0
e-mail:  ipvz@iP\ rz,c:z, web: Www,iprz.cz
tel.:  + 420 271 019 111 , fax:  + 42O 271 019 428



Pří loha č . 2 Souhrnný soupis nákladů

Evropský sociátní  fond
*  *  t ' I  Operač ní  program Zaměstnanost

Názevprojelktur:  Dětské nástavbové oboryspecializač ní hovzdělávání
Registrač ní  č í slro projektu :  CZ.03.2.63 t 0.0 l 0.0 t 20 _lt4l OOí JlgO7

Pří loha č , 2

Souhrnný soupE ruí kladů

fakultní  nemocnice v praze

Datum

Prrdpis odpol,ědné ho pracovní ka



í n
,d
(!

!

o
o-

l0J
lHli
l>
lolIo
| ,E
l(J

lE
l o.tc
'-
P]

= |-Ylol
§l
.ol
5l
0Jl
-olol
oJl

)ol
> l

trtr
9_9Eoi= J
cLlo
(El.
otr
.62
l- )(Js.5

'i:
.n,
> ,

"lll
Ei 5
: i ot
,F!
o, S
'C o|,=  \ .,EÝ
í ! F!

mo,; .iN

§§u! o|
řšoA
ř
.q1 tD

B,ilt (n
> o
fid\ l!
c3
.o j.
ž .9,69
oCL
-o
Ě:9
9- ,6o.§
ař
$g

vl
o
oc
P

,0J

cEcí §oN
Lí o

,:E b,= U9
fřo-

.í §.> '=

F E,H
§p* b;> -o.
uJ tiJ o

l!ěc
o
Q
(!
L
o-
oc

.oJ
c
E
> o

o
o-

1,
o

,l^
o-
E
o
o-



lč :

Zastoupená:

Evropská unie
Evropský sociální  fond
Operač ní  program Zaměstnanost

Pří toha č . 4

č esrruÉ  pRoHLAš ENí  K vyplAcEtvÝtut tvtzoÁnrt

Název spol]eč nosti:  Vš eobecná fakultní  nemocnice v Praze

Sí dlo:  U Nemocnic e 499t2, 128 08 Praha 2

00064165

prof. MUDr. Pavlem Michálkem, Ph.D., D.E.S.A,, M.Sc.,na základě plné  moci ze dne 7. 6. 2O1a

dále jen z:arněstnavatel

Tí mto za : :aměstnavatele ě prohlaš uji, ž e za období  by| yza YPlaceny mzdy a uhrazeny odvody na sociální  a zdravotní
Poj Pří jmu, za zaměstnavatele i za zaměstnance v rámci způ sobilých výdajůprojektu Dětské  nástavbové  obory specializač ní ho vzdělávání , reg. č í sloCZ'03'2'63l0'OlO'Ot20-114tOO11gO7 

v řádné m termí nu, v plné  výš i v souladu s přilož enou
rekapitulac; í  mzdových výdajů .

Osoba odpovědná za mzdovou a personální  agendu:

Jmé no:

Podpis:

Datum:

Institut postgraduální ho vzděláváni ve zdravotnlctví
Ruská 85, 100 05 Praha í 0
: -Iuit]  jPYgiPv:: . cz, web: www. ipw. cz
tet.:  + 420 271 019 111 , fax:  + 420 ž n o§ 4a



Pří lohil č .5

FAKTURA _ oaŇovÝ DOKLAD

DaL zdanit. plnění :

DODAVATEL 
Pl átce, kte| ', u§kutďňuje zdmitelné  plněni

č islo ú č tu i kód:

Konstantní  symbol:  0308

oDBĚRATEL:

lnstitut postgraduální ho vzdělávání  ve zdravotnictví

Ruská 85

í 00 05 Praha 10
Mí sto podnikání

Platební  podmí nky

Den odesl. faktury:
DlČ : CZ0002384l

lČ :  OOO23841

Název projektu:  Dětské  nástavbové  obory specializač ní ho vzdělávání
Reg istrač n í  č í slo projekt u:  CZ,O3.2.6gl o.o t o.o t 20 

-1 
1 4 t oo 1 1 go7

Název vzdělávací  aktivity:

Datum konání  od - do:

přefakturováváme:

- Refundaci hrubé  mzdy pana (paní )- Refundaci sociillní ho bóiisten'i.za,Í ěstnavatel- Refundaci zdravotní hó poiiJteniláňestnavatel- cestovní  náhrady trattú ra za uovtovani, doklady o nákupu j í zdenek za busč ivlak)
- Uč astnický popllatek

VZOR



Evropská unie
Evropský sociátni fond
Operač ní  program Zaměstnanost

povinnosti pří jemců  v oblasti informování  a komunikace
Pří loha č . 6

- Během realizace projektu je pří jemce povinen informovat veřejnost o podpoře:o zveřejnění m na web, stránkách ->  struč ný popis, vč etně cí lů  a výsledků  ->  zdů razní , ž e na daný projektje poskytována podpora z Eu ->  informace aktualizuje
o spravuje prezentaci projektu na portálu efcr.cz ->  dle potřeby aktualizujeo Umí stí  alespoň 1 povinný plakát velikosti minimálně 43 s informacemi o projektu v mí stě realizace

Projektu, snadno viditelné  mí sto Pro veřejnost ->  na vš ech mí stech realizace ->  ví ce projektů  na jedenplakát ->  nutno vyuŽÍ t elektronickou Š ablonu https:/ / publicita.dotareeue4scďtr9i1

lnformač ní  a komunikač ní  aktivity, kde je nutné  vizuální  identitu dodrž ovat:

o povinný plakát, doČ asná deska, stálá deska nebo billboard (viz kap. 19.1, bod 1c)a 1d);o webové  stránky, microsity, sociální  mé dia informují cí  o projektu;o Propa8aČ ní  t iskovinY (broŽurY, letáky, plakáty, publikace, š kolicí  materiály) a propagač ní  předměty;o PropagaČ ní  audiovizuální  materiálY (reklamní  spoty, product placement, sponzorsk é  vzkazy,reportáž e,pořady);

o inzerce (internet, t isk, outdoor);
o soutěž e (s vrýjimkou cen do soutěž í );
o komunikaČ ní akce (semináře, workshopy, konference, tiskové  konference, výstavy, veletrhy);o pR výstupy přijejich distribuci (tiskové  zprávy, informace pro mé dia);o dokumenty urč ené  pro veřejnost Č i cí lové  skupiny projektu (vstupní , výstupní / závěreč né  zprávy,analýzy, certif i káty, preze nč n í  l isti ny a pod. ).

Není  nutné  použ í vat

o lnterní  dokumenty;

o archivač ní  š anony;

o elektronická i listinná komunikace;
o pracovní  smlouvy;
o veš keré  smlouvy s dodavateti;
o smlouvY mezi Pří jemcem Č i Partnerem a dalš í m subjektem (nikoli dodavatelem} , jejichž  předmětem jezaPojení  cí lové  skuPiny do projektu, kdy ž ádná ze smluvní ch stran není  cí lovou skupinou;o ú č etní  doklady vztahují cí  se k výdajů m projektu;
o vybavení  poří zené  z prostředků  projektu (s výjimkou propagač ní ch předmětů );o neplacené  PR č lánky a převzaté  PR výstupy (např. mé dii);o ceny do soutěž í ;

o výstuPY, kde to není  technicky moŽné  (např. strojově generované  objednávky, faktury)

Použ í vání  log

- umí stění viditelně, ú měrně rozměrů m použ ité ho materiátu nebo dokumentu- Na web stránce ->  Viditelně při otevření stránky (ne dole}  ->  barevně- Barevné  logo se použ ije kdykolije to mož né  ->  Č ernobí lé  jen v odů vodněných pří padech (nehospodárné ,neekologické ..)

- Lze použ í t i dalš í  loga (pří jemce), ale znak Eu musí  mí t nejmé ně stejnou velikost

Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operač ni program Zaměstnanost

Evropská unie
Evropský sociální  fond
Operač ni program Zaměstnanost



Projekt
lrr,

DETSKE NASTAVBOVÉ
oBoRY
sPEcIALIzAČ trtí Ho

Lrr,

VZDELAVANi
je spolufinancován Evropskou unií .
Před m ětem P rojektu je pří pr av al aktua l izace vzrcě | ávac í ch prog ra m ů
sPeciali zaČ ní ho vzdě lávání  v dětských nástavbových oborech
a následrrě vzdělávání  ú č astní ků .

EVROPSKÁ UN| E
Evropský sociální fond
Operač n í  program Zaměstnanost

*
*
*

*
*


